Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REITORIA EDITAL Nº 65/2019 CAP/PROGEP
RESULTADO DOS RECURSOS DA 2 ª FASE – Entrevista

A Comissão do Processo de Seleção de Estagiários Reitoria, no uso de suas atribuições, torna
público  o  Resultado  dos  Recursos  da  2  ª  Fase  -Entrevista.  O  recurso  interposto  foi  analisado  pela
Comissão do Processo, a resposta do recurso se encontra disponível na Recepção/Protocolo da Reitoria.
Segue abaixo o resultado.

RESULTADO

RG CANDIDATO SITUAÇÃO

6537168 RAIMUNDO M. DA SILVA NETO RECURSO INDEFERIDO

Santarém, 26 de novembro de 2019

_____________________________________________________________________________________